
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТР І Ш Е Н Н Я
13.12.2024 №

634
Про перерозподіл бюджетних призначень головного розпорядника коштів -  управління освіти, молоді та спортуВідповідно до ч. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 № 2456-УІ, постанови Кабінету М іністрів України від 12.01.2011 № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», ст. 40, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97 -  ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 13 рішення Смілянської міської ради від 20.12.2023 № 73-74/УІІ «Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2024 рік», з метою належної організації освітнього процесу, оновлення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти, виконавчий комітет міської ради В И Р ІШ И В :1. Головному розпоряднику коштів -  управлінню освіти, молоді та спорту здійснити перерозподіл деяких видатків міського бюджету в межах бюджетних призначень:1) Зменшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської територіальної громади:- К П К В К  М Б 0611241 «Співфінансування заходів, шо реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти» спеціальний фонд К Е К В  3132 в сумі 2 087 798,85 гривень на об’єкт «Капітальний ремонт харчоблоку навчально-виховного комплексу «Ліцей- загальноосвітня школа І-Ш  ступенів «Лідер» Смілянської міської ради



Черкаської області за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 4 в м. Сміла Черкаської області»;- К П К В К  М Б 0611242 «Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» спеціальний фонд К ЕК В  3132 в сумі 1 279 618,65 гривень на об’єкт «Капітальний ремонт харчоблоку навчально- виховного комплексу «Ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Лідер» Смілянської міської ради Черкаської області за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 4 в м. См іла Черкаської області».2) Збільшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської територіальної громади:- К П К В К  М Б 0611241 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти» спеціальний фонд К Е К В  3110 в сумі 2 087 798,85 гривень на придбання невмонтованого обладнання та устаткування по об’єкту «Капітальний ремонт харчоблоку навчально-виховного комплексу «Ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Лідер» Смілянської міської ради Черкаської області за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 4 в м. См іла Черкаської області»;- К П К В К  М Б 0611242 «Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» спеціальний фонд К Е К В  3110 в сумі 1 279 618,65 гривень на придбання невмонтованого обладнання та устаткування по об’єкту «Капітальний ремонт харчоблоку навчально-виховного комплексу «Ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Лідер» Смілянської міської ради Черкаської області за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 4 в м. Сміла Черкаської області».2. Управлінню освіти, молоді та спорту (головному розпоряднику коштів) погодити дане рішення з постійною комісією міської ради з питань місцевого бюджету, фінансів, податкової політики, розвитку підприємництва, захисту прав споживачів, комунальної власності.3. Фінансовому управлінню внести зміни до розпису бюджету Смілянської міської територіальної громади.4. Рішення підлягає затвердженню сесією  міської ради.5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень, головного розпорядника бюджетних коштів - управління освіти, молоді та спорту.
М іський голова Сергій А Н А Н К О


